
 

PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE CAJATI 
Estado de São Paulo 

www.cajati.sp.gov.br - comprascajati@hotmail.com  

 
 
 
 

 
Praça do Paço Municipal – Centro – CEP 11950-000 – Cajati – SP 

Fone (13) 3854-8719 – Fax: (13) 3854-8708 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 
 
PROCESSO N° 032927/2013 
PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2013 
OBJETO:  Aquisição de fitas para impressoras, cartuchos de toner e tintas para uso 
em impressoras de diversos Departamentos da Municipalidade, na modalidade 
Pregão, por meio de sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de 
Preços). 
 
 
O edital que se encontrava no site da Prefeitura possuía o Termo de Referência e 
Modelo de Proposta com itens em desacordo com o objeto licitado, sendo retificado 
na íntegra, conforme novo edital localizado no site da Prefeitura em 
www.cajati.sp.gov.br. Salientamos que a data de abertura do procedimento fica 
alterada para 29 de julho de 2013, para cumprimento do prazo legal instituído por 
Lei para a licitação em referência, na seguinte programação:  
Recebimento do Credenciamento: 29/07/2013 das 09 horas às 09 horas e 30 minutos. 
Recebimento dos envelopes Proposta, Documentação e Declaração de Pleno 
Atendimento aos requisitos de habilitação: 29/07/2013 às 09 horas e 30 minutos. 
 
Cajati, 10 de julho de 2013. 
 
 
LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 


